

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 05.09.2023

Stavba : Komunitné centrum - DoJč 20.9.2022
 Objekt :Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód con.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	7,820	m3	32,02	250,40	
2	272	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	7,820	m3	4,19	32,77	
3	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	1,500	m3	44,81	67,22	
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	3,128	m3	9,09	28,43	
5	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	93,840	m3	0,67	62,87	
6	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	3,128	m3	8,94	27,96	
7	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	5,688	m3	5,20	29,58	
8	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	1,564	m3	19,12	29,90	
9	MAT	583311790	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UNII	1,564	m3	30,30	47,39	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				576,52			576,52	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
10	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z plesku a štrkoplesku	1,564	m3	54,04	84,52	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				84,52			84,52	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
11	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	3,128	m3	55,00	172,04	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				172,04			172,04	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				833,080			833,08	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnútna kanalizácia								
12	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	7,650	m	20,78	158,97	
13	721	721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	5,500	m	30,95	170,23	
14	721	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 40x1.8	1,200	m	20,04	24,05	
15	721	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1.8	3,600	m	22,63	81,47	
16	721	721194103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusť D 32x1.8	1,000	kus	5,65	5,65	
17	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusť D 50x1.8	3,000	kus	5,65	16,95	
18	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusť D 110x2.3	2,000	kus	5,80	11,60	
19	721	721226321	Zápachová uzávierka HL21 DN 32	1,000	kus	22,64	22,64	
20	721	721273171	Prevzdušňovací ventil	1,000	kus	77,90	77,90	
21	721	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	37,350	m	1,15	42,95	
22	721	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	15,300	m	1,20	18,36	
23	721	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	6,308	%	1,50	9,46	
721 - Vnútna kanalizácia spolu:				640,23			640,23	
722 - Vnútny vodovod								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
24	721	722105120	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil priemer 20,0x2,9 v kolúčoch	34,250 m		18,74	641,85	
25	721	722105125	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil priemer 25,0x3,7 v kolúčoch	21,400 m		28,30	605,62	
26	721	722171213	Potrúbie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 32/3,4	12,000 m		3,80	45,60	
27	721	722181221	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 22 mm	34,250 m		3,00	102,75	
28	721	722181222	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	21,400 m		3,15	67,41	
29	721	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, náslenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	3,000 kus		9,40	28,20	
30	721	722220112	Arm. vod. s 1 závitom, náslenka K 247 pre výt. ventil G 3/4	3,000 kus		9,71	29,13	
31	721	722220233	Prechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnútorným závitom	1,000 kus		10,90	10,90	
32	721	722224115	Kohút napúšťací alebo vypúšťací G 1/2 PN 10 s jedným závitom	2,000 kus		6,10	12,20	
33	721	722230101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	2,000 kus		6,75	13,50	
34	721	722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	2,000 kus		9,72	19,44	
35	721	722230103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	1,000 kus		14,80	14,80	
36	721	722231043	Armat. vodov. s 2 závitmi, posúvač klinový VE 3040 G 1	1,000 kus		14,80	14,80	
37	721	722231061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	1,000 kus		8,74	8,74	
38	721	722231063	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	1,000 kus		16,34	16,34	
39	721	722231162	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 3/4	1,000 kus		16,36	16,36	
40	721	722231183	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil redukčný G 1	1,000 kus		109,10	109,10	
41	721	722234263	Filter mosadzný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	1,000 kus		29,05	29,05	
42	721	722234265	Filter s výmennou vložkou G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	1,000 kus		39,60	39,60	
43	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	67,650 m		1,30	87,95	
44	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	67,650 m		1,32	89,30	
45	731	722421130	Tlakomery pr. 60	1,000 kus		19,60	19,60	
46	721	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	20,222 %		1,10	22,24	
722 - Vnútorný vodovod spolu:				2 044,48			2 044,48	
725 - Zariadenie predmety								
47	721	725116211	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	2,000 súbor		50,70	101,40	
48	MAT	554311000	Predstavený systém pre wc	2,000 kus		154,70	309,40	
49	721	725119213	Montáž záchodových mis závesných	2,000 kus		13,60	27,20	
50	MAT	642301130	Misa záchodová štandardná kvalita	2,000 kus		86,00	172,00	
51	721	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	2,000 kus		7,30	14,60	
52	721	725129202	Montáž pisoárov keramických	1,000 súbor		59,40	59,40	
53	MAT	6425B2031	Pisoár keramický štandardná kvalita	1,000 kus		374,00	374,00	
54	721	725129208	Montáž splachovača pisoára automatic.	1,000 súbor		20,25	20,25	
55	MAT	6425D0202	Splachovač pisoarový APIS 4K1 so zabudovaným zdrojom TR8	1,000 kus		73,20	73,20	
56	721	725139102	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	1,000 kus		7,30	7,30	
57	721	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	2,000 súbor		26,45	52,90	
58	MAT	642171600	Umývadlo štandardná kvalita 55cm	2,000 kus		38,00	76,00	
59	721	725539255	Montáž elektr.ohrievač 120 l	1,000 súbor		61,00	61,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
60	MAT	541322450	Elektr. ohrievač vody 120 /380 uzatvor. akumul.	1,000	kus	652,00	652,00	
61	721	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	5,000	súbor	5,70	28,50	
62	MAT	4223K0701	Ventil guľový rohový 1/2"x3/8"	5,000	kus	5,65	28,25	
63	721	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovovej do 1 otvoru	2,000	kus	19,40	38,80	
64	MAT	551440027	Batéria umývadlová 1-páková do 1 otvoru s mech. vyp. štandardná kvalita 1/2"	2,000	kus	53,50	107,00	
65	721	998725201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	22,032	%	0,80	17,63	
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				2 220,83			2 220,83	
732 - Strojovne								
66	731	732330411	Nádoba expanzná Reflex s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 8 l	1,000	súbor	171,00	171,00	
67	731	732422311	Čerpadlo obehové teplov. závit. 15-14 rozst. 8 cm do 0,7 m3/h štand. kvalita	1,000	súbor	186,50	186,50	
68	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	3,575	%	1,30	4,65	
732 - Strojovne spolu:				362,15			362,15	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				5 267,69			5 267,69	
Za rozpočet celkom				6 100,77			6 100,77	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 05.09.2023

Stavba : Komunitné centrum - Dojč 20.9.2022
Objekt : Ústredné vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
731 - Kotelne								
1	731	73199904	Skríňa podomietková pre ventily 500x500	1,000	kus	150,00	150,00	
731 - Kotelne spolu:				150,00			150,00	
732 - Strojovne								
2	731	732331614	Nádoby tlakové expanzné s membránou typ Expanzomat M PN 0,6 o obsahu 25 l	1,000	súbor	66,00	66,00	
3	731	732391111	Elektronická úprava studenej vody pre TUV EZV 20 D-108	1,000	súbor	108,00	108,00	
4	731	732999904	Servisné spustenie vrátane vyregulovania	8,000	hod	16,00	128,00	
5	731	732999905	Zaškolenie obsluhy	2,000	hod	16,00	32,00	
6	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	3,340	%	2,50	8,35	
732 - Strojovne spolu:				342,35			342,35	
733 - Rozvod potrubia								
7	731	733113113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	2,000	kus	7,50	15,00	
8	731	733113116	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 32	4,000	kus	7,50	30,00	
9	721	733181242	Ochrana potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 42 mm	15,000	m	3,15	47,25	
10	731	733322201	Potrubie plastové PE-X spojené kovovou objímkou priem. 17	141,000	m	17,00	2 397,00	
11	731	733322204	Potrubie plastové PE-X spojené kovovou objímkou priem. 32	15,000	m	37,00	555,00	
12	731	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	1 314,000	m	0,15	197,10	
13	731	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	32,414	%	0,80	25,93	
733 - Rozvod potrubia spolu:				3 267,28			3 267,28	
734 - Armatúry								
14	731	734221602	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. RDV 80 G 1/2	1,000	kus	56,00	56,00	
15	731	734221672	Hlavica ovládania termost. ventilov	1,000	kus	12,00	12,00	
16	731	734231215	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1	3,000	kus	15,88	47,64	
17	731	734251114	Ventily poistné závitové P10-137-606 G 3/4	1,000	kus	19,60	19,60	
18	731	734261402	Armatúra pripojovacia priama G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorov typu VK jednobodová	2,000	kus	45,10	90,20	
19	731	734261717	Skrutkovanie regulačné radiátorové priama G 1/2 s vypúšťaním	1,000	kus	16,60	16,60	
20	731	734291123	Kohút plniaci a vypúšťací G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	2,000	kus	5,70	11,40	
21	731	734291244	Filter závitový priamy s vnút. závitmi PN 16 do 130°C G 1	1,000	kus	27,00	27,00	
22	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	2,804	%	0,90	2,52	
734 - Armatúry spolu:				282,96			282,96	
735 - Vykurovacie telesá								
23	731	735153300	Prípl. za odvzdušňovací ventil teles VSŽ	1,000	kus	2,00	2,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
24	731	735419310	Montáž kúpeľňového vykurov.rebrika dl. do 2000 mm	1,000	súbor	25,00	25,00	
25	MAT	484516840	Teleso vykurovacie rúrkové KT600/1340 1,28m2	1,000	kus	100,00	100,00	
26	731	735511001	Podlah. vykुर. REHAU, systém doska, rozvodné potrubie ochranná rúrka	52,000	m	1,50	78,00	
27	731	735511002	Podlah. vykुर. REHAU, systém doska, rozvodné potrubie 150 mm	1 158,000	m	1,65	1 910,70	
28	731	735511008	Podlah. vykुर. REHAU, systémová doska	146,870	m2	25,70	3 774,56	
29	731	735511087	Podlah. vykुर. REHAU, rozdeľovač typ HKV 8, s teplotnou regulačnou stanicou	1,000	kus	252,00	252,00	
30	731	735511103	Podlah. vykुर. REHAU, skrinka rozdel. pod omietku, typ U.P.3	1,000	kus	125,00	125,00	
31	731	735511135	Podlah. vykुर. REHAU, pripojovacie skrutk. rozdeľovača	4,000	kus	30,33	121,32	
32	731	735511136	Podlah. vykुर. REHAU, adaptér GT-M-KA DDN15	52,000	kus	3,80	197,60	
33	731	998735201	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	65,862	%	0,80	52,69	
735 - Vykurovacie telesá spolu:				6 638,87			6 638,87	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				10 681,46			10 681,46	
Za rozpočet celkom				10 681,46			10 681,46	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:05.09.2023

Stavba : Komunitné centrum - Dojč 20.9.2022
Objekt :Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	346254900	Obmur. kúpeľ. vaní z tvárnic pórobet. Ytong P2-500 hr. 50 mm	3,600	m2	22,67	81,61	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				81,61			81,61	
5 - KOMUNIKÁCIE								
2	221	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	18,060	m2	6,86	123,89	
3	221	564751111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 150 mm	23,520	m2	7,59	178,52	
4	221	564801111	Podklad zo štrkodrtu hr. 30 mm	23,520	m2	2,38	55,98	
5	272	566904510	Vyspravenie podkladov po prekopoch živícnymi zmesami hr. 10 cm	5,500	m2	45,00	247,50	
6	221	567116113	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 100 mm	23,520	m2	13,12	308,58	
7	221	596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2	23,520	m2	13,40	315,17	
8	MAT	592451100	Dlažba zámková HBB 20x10x6 prírodná	25,872	m2	10,00	258,72	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 488,36			1 488,36	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
9	014	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	11,772	m2	21,46	252,63	
10	011	612465114	Príprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	358,007	m2	1,37	490,47	
11	011	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	54,240	m	2,02	109,56	
12	011	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit	358,007	m2	14,77	5 287,76	
13	011	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	358,007	m2	4,37	1 564,49	
14	011	622464222	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 1,5 mm	235,277	m2	14,80	3 482,10	
15	011	625000130	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatčný	81,000	m	5,36	434,16	
16	011	625000210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou	68,400	m	4,27	292,07	
17	011	625000220	Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom	66,890	m	4,96	331,77	
18	011	625124112	Zateplenie stien polystyrén hr.20 cm	195,642	m2	42,00	8 216,96	
19	011	625124304	Zateplenie podhľadov polystyrén hr.20 cm	6,190	m2	50,50	312,60	
20	011	625124408	Zateplenie stien extrud. polystyrén hr.18 cm	60,201	m2	58,50	3 521,76	
21	011	625258105	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C BASF lepený celoplošne bez príkotv. hr. izol. 50 mm	91,372	m2	32,20	2 942,18	
22	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	3,348	m2	16,60	55,58	
23	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	3,348	m2	3,30	11,05	
24	011	632319236	Príplatok k poterom za pridanie sklenených vlákien pre objemové vystuženie 10 kg/m3	8,812	m3	23,00	202,68	
25	011	632421100	Náter penetračný Baumit Grund (1x) pred samonivelizačným poterom	146,870	m2	1,32	193,87	
26	011	632450124	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 50 mm	2,511	m2	28,26	70,96	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
27	011	632451237	Poter pleskocement. 400 kg cem./m3 oceľ. hladený hr. do 6 cm	146,870	m2	16,96	2 490,92	
28	011	632477005	Nivelačná slietka podlahová hrúbky 3mm	146,870	m2	15,10	2 217,74	
29	011	637121112	Odkvapový chodník z dekoratívneho kameniva hr. 150 mm so zhutnením	18,060	m2	32,30	583,34	
30	MAT	693665100	Geotextília polypropylénová TATRATX PP 200g/m2	20,769	m2	1,13	23,47	
31	011	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	7,300	m	5,88	42,92	
32	MAT	6119A0203	Parapeta vnútorná komôrková plastová šir.305 mm	7,300	m	27,10	197,83	
33	011	648991115	Osadenie parapetných dosák z AL hmôt š. nad 20 cm	7,300	m	6,17	45,04	
34	MAT	5534C2507	Parapeta vonkajšia hliníková šir.260 mm biela.elox	7,300	m	28,00	204,40	
35	MAT	5534C2514	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šir.260-360 mm pár (ks)	6,000	kus	2,20	13,20	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				33 591,51			33 591,51	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
36	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bel. ležateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	11,000	m	14,00	154,00	
37	MAT	59217A105	Obrubník cestný 1000/150/250mm	11,110	kus	5,70	63,33	
38	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	35,300	m	6,41	226,27	
39	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	35,653	kus	2,38	84,85	
40	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	4,167	m3	95,00	395,87	
41	272	919735112	Rezanie slávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	11,000	m	9,59	105,49	
42	003	941941031	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	264,000	m2	2,47	652,08	
43	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	528,000	m2	0,89	469,92	
44	003	941941831	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	264,000	m2	1,24	327,36	
45	003	941955001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	146,870	m2	2,34	343,68	
46	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	146,870	m2	3,11	456,77	
47	011	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	83,345	t	10,96	913,46	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 193,08			4 193,08	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				39 354,560			39 354,56	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
48	711	711107331	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota vodorovná, vonkajšia	95,680	m2	14,70	1 406,50	
49	MAT	283552020	Páska tesniaca ASO-KU šírka 12mm	32,580	m	3,12	101,65	
50	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	168,920	m2	0,35	59,12	
51	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,051	t	2 122,00	108,22	
52	711	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	33,445	m2	0,78	26,09	
53	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,012	t	2 122,00	25,46	
54	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítlavením NAIP vodor.	168,920	m2	3,32	560,81	
55	MAT	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	194,258	m2	3,11	604,14	
56	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítlavením NAIP zvislá	33,445	m2	5,16	172,58	
57	MAT	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	40,134	m2	3,11	124,82	
58	711	711161312	Izolácia proti zemnej vlhkosti slien fóliami pre bežné podmienky Fondaline S 500 šírky 1,0 m	66,890	m2	4,54	303,68	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
59	MAT	283187810	Lišta krycia plastová	66,890	m	2,12	141,81	
60	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	36,349	%	2,90	105,41	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				3 740,29			3 740,29	
712 - Povlakové krytiny								
61	712	712363103	Ukolenie fólie tanier, hmožd. na podklad prost. betón, železobetón	1 290,160	kus	1,19	1 535,29	
62	MAT	311852900	Kotva teleskopická pre zateplené strechy	1 290,160	kus	0,74	954,72	
63	712	712363122	Zhotovenie rohov a kútov izol. tvarovkami teplovzd. navarením	6,000	kus	1,83	10,98	
64	712	712363312	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fólie plechy VILPLANYL kútová lišta vnút. rš100	18,820	kus	8,75	164,68	
65	712	712363313	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fólie plechy VILPLANYL kútová lišta vonk. rš100	37,640	kus	13,17	495,72	
66	712	712363317	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fólie plechy VILPLANYL odkvapnica rš 250mm	8,370	kus	24,74	207,07	
67	712	712371112	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC parozábrana	205,960	m2	1,84	378,97	
68	712	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast	205,960	m2	9,38	1 931,90	
69	MAT	283220840	Fólia Faltrafol 810 hr. 1,5 š.1300mm šedá	230,675	m2	8,60	1 983,81	
70	712	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	205,960	m2	1,13	232,73	
71	MAT	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	236,854	m2	1,44	341,07	
72	712	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce	54,390	m	9,80	533,02	
73	MAT	607262440	Doska OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	35,897	m2	10,40	373,33	
74	712	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	91,433	%	2,70	246,87	
712 - Povlakové krytiny spolu:				9 390,16			9 390,16	
713 - Izolácie tepelné								
75	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	293,740	m2	1,32	387,74	
76	MAT	2831F0226	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.60 mm	308,427	m2	5,30	1 634,66	
77	713	713141151	Montáž tep. izolácie striech, položené na sucho	491,760	m2	1,28	629,45	
78	MAT	2831F0432	Doska z polystyrénu EPS 200 S - hr.20-150mm spádové klíny	16,392	m3	105,00	1 721,16	
79	MAT	2831F0438	Doska z polystyrénu EPS 200 S - hr.180 mm	334,397	m2	16,97	5 674,72	
80	713	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podláh, striech alebo vrchom stropov	146,870	m2	2,10	308,43	
81	713	713191221	Izolácia tepelná podláh, obloženie stien páskami do 100 mm	133,210	m	1,30	173,17	
82	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	105,293	%	1,40	147,41	
713 - Izolácie tepelné spolu:				10 676,74			10 676,74	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
83	763	763132110	Podhľady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	146,870	m2	30,70	4 508,91	
84	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	45,089	%	3,80	171,34	
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				4 680,25			4 680,25	
764 - Konštrukcie klampiarske								
85	764	764352203	Klamp. PZ pl. žlaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-farbený	16,740	m	24,10	403,43	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
86	764	764359211	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100-farbený	2,000	kus	24,21	48,42	
87	764	764394230	Klamp. PZ pl. pás podkladový rš 500	37,640	m	6,55	246,54	
88	764	764430250	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 600-farbený	37,640	m	25,14	946,27	
89	764	764454202	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100-farbený	8,000	m	20,70	165,60	
90	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	18,103	%	1,60	28,96	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				1 839,22			1 839,22	
766 - Konštrukcie stolárske								
91	766	766662112	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. do 0,8m	4,000	kus	29,48	117,92	
92	MAT	611617130	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované dub, vrátane klučky a štítkov	1,000	kus	95,00	95,00	
93	MAT	611617170	Dvere vnútorné plné 70x197 dyhované dub, vrátane klučky a štítkov	1,000	kus	97,50	97,50	
94	MAT	611617210	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované dub, vrátane klučky a štítkov	2,000	kus	99,00	198,00	
95	766	766662122	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. nad 0,8m	4,000	kus	29,90	119,60	
96	MAT	611617250	Dvere vnútorné plné 90x197 dyhované dub, vrátane klučky a štítkov	4,000	kus	102,00	408,00	
97	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	5,000	kus	51,73	258,65	
98	MAT	6116D2101	Zárubňa - hr.steny 7-15 cm - DÝHOVANÉ, šír.stav.otv.do 100 cm	5,000	kus	105,00	525,00	
99	766	766682112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr. steny do 350 mm	3,000	kus	64,52	193,56	
100	MAT	6116D2102	Zárubňa - hr.steny 16-25 cm - DÝHOVANÉ, šír.stav.otv.do 100 cm	3,000	kus	120,00	360,00	
101	766	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	23,732	%	0,60	14,24	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				2 387,47			2 387,47	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
102	767	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	93,600	kg	3,80	355,68	
103	MAT	553000021	Oceľové konštrukcie - konzola pre OSB dosku	98,280	kg	2,40	235,87	
104	767	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	91,250	kg	3,64	332,15	
105	MAT	553000010	Oceľové konštrukcie - zábradlie rampa	95,813	kg	7,20	689,85	
106	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	16,136	%	0,80	12,91	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 626,46			1 626,46	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
107	771	771274113	Montáž obkl.stupňov hlad.keram.do flex.lep.do 30cm	25,300	m	12,72	321,82	
108	MAT	597651200	Dlažba keramická mrazuvzorná protišmyková schodovka 300x300	8,349	m2	14,00	116,89	
109	771	771274232	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do flex.lep.do 20cm	50,600	m	7,50	379,50	
110	771	771473113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm	25,520	m	3,91	99,78	
111	771	771474113	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	32,580	m	4,24	138,14	
112	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	33,950	m2	33,00	1 120,35	
113	MAT	597642130	Dlažba keramická 300x300	41,046	m2	14,00	574,64	
114	771	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do flexibíltmelu	95,680	m2	33,00	3 157,44	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
115	MAT	597641620	Dlažba keramická mrazuvzorná protišmyková 300x300	115,180	m2	16,00	1 842,88	
116	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	77,514	%	2,20	170,53	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				7 921,97			7 921,97	
775 - Podlahy vlysové a parketové								
117	775	775551111	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou parozábranou a s olišovaním laminované tabule 1286x194 mm	112,920	m2	8,40	948,53	
118	MAT	611942123	Parkety laminátové KRONOSPAN CLICK typ spoja CLICK rozm.1285x191,hr.8mm	118,566	m2	18,00	2 134,19	
119	775	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	30,827	%	0,80	24,66	
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				3 107,38			3 107,38	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
120	771	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. 300x200 do tmelu	51,922	m2	26,78	1 390,47	
121	MAT	597823620	Obklad keramický 300x200	57,114	m2	12,00	685,37	
122	771	781493111	Montáž plastových profilov do lepidla, roh	17,700	m	6,52	115,40	
123	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	21,912	%	2,00	43,82	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				2 235,06			2 235,06	
783 - Nátery								
124	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	4,024	m2	6,86	27,60	
125	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	4,024	m2	4,17	16,78	
783 - Nátery spolu:				44,38			44,38	
784 - Maľby								
126	784	784452571	Maľba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v mlieč. do 3,8m	464,727	m2	3,40	1 580,07	
127	784	784496500	Ostatné maľarske práce, napustenie disperziou	464,727	m2	1,25	580,91	
784 - Maľby spolu:				2 160,98			2 160,98	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				49 810,36			49 810,36	
Za rozpočet celkom				89 164,92			89 164,92	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 05.09.2023

Stavba : Komunitné centrum - Dojč 20.9.2022

Objekt : Prípojka vody areálová a preloženie časti vodovodu areálového

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dlelu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	6,750	m3	12,18	82,22	
2	001	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	31,680	m3	32,02	1 014,39	
3	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	3,375	m3	1,93	6,51	
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	10,560	m3	9,09	95,99	
5	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	316,800	m3	0,67	212,26	
6	272	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	3,375	m3	8,94	30,17	
7	001	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládku	10,560	m3	0,85	8,98	
8	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	21,120	m3	5,20	109,82	
9	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	5,280	m3	19,12	100,95	
10	MAT	583311730	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBI	5,280	m3	30,30	159,98	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 821,27			1 821,27	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z plesku a štrkoplesku	5,280	m3	54,04	285,33	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				285,33			285,33	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
12	271	891269111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vlákno cementových, liatinových, oceľových, plastových DN 100	1,000	kus	47,55	47,55	
13	MAT	422735A40	Navrtávací pás univerzálny DN 63 - dolná objímka	1,000	kus	119,40	119,40	
14	MAT	422912A011	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 40-50, 1,1-1,7m	1,000	kus	42,40	42,40	
15	271	899401111	Osadenie poklopov liatinových ventilových	1,000	kus	15,45	15,45	
16	MAT	552421800	Poklop ventilový	1,000	kus	30,30	30,30	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				255,10			255,10	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 361,700			2 361,70	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
722 - Vnútny vodovod								
17	721	722130996	Potrubie pozinkované závitové osadenie odbočky do potrubia obojsmerná zverná spojka DN 65 / G 2	2,000	kus	99,00	198,00	
18	721	722131937	Opr. vodov. ocel. poír. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 65	2,000	kus	78,10	156,20	
19	721	722171213	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 32/3,4	4,000	m	22,63	90,52	
20	721	722171216	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 63/6,7	40,000	m	33,84	1 353,60	
21	721	722222222	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací KE 275 G 1/2	1,000	súbor	13,44	13,44	
22	721	722230103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priľamy KE 83 T G 1	2,000	kus	14,80	29,60	
23	721	722231063	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	1,000	kus	16,34	16,34	
24	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	44,000	m	1,30	57,20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
25	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	44,000	m	1,32	58,08	
26	721	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	19,730	%	1,10	21,70	
722 - Vnútorný vodovod spolu:				1 994,68			1 994,68	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 994,68			1 994,68	
Za rozpočet celkom				4 356,38			4 356,38	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 05.09.2023

Stavba : Komunitné centrum - Dojč 20.9.2022
 Objekt :Prípojka ústredné vykurovanie areálová

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113107112	Odsránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	2,250	m2	4,94	11,12	
2	221	113107131	Odsránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	2,250	m2	24,14	54,32	
3	221	113107142	Odsránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2	2,250	m2	7,37	16,58	
4	001	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	6,750	m3	12,18	82,22	
5	001	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	5,040	m3	32,02	161,38	
6	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	3,375	m3	1,93	6,51	
7	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	3,375	m3	9,09	30,68	
8	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	101,250	m3	0,67	67,84	
9	272	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	3,375	m3	8,94	30,17	
10	001	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládku	3,375	m3	0,85	2,87	
11	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	8,415	m3	5,20	43,76	
12	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	0,840	m3	19,12	16,06	
13	MAT	583311730	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBI	0,840	m3	30,30	25,45	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				548,96			548,96	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
14	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	0,840	m3	54,04	45,39	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				45,39			45,39	
5 - KOMUNIKÁCIE								
15	272	566903122	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom hr. drveným hr. 15 cm	2,250	m2	7,41	16,67	
16	272	566905122	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 15 cm	2,250	m2	17,76	39,96	
17	221	572952122	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 70 mm	2,250	m2	45,00	101,25	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				157,88			157,88	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
18	272	919734110	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	6,000	m	9,59	57,54	
19	013	979081111	Odvoz sule a vybraných hmôt na skládku do 1 km	1,454	t	14,87	21,62	
20	013	979081121	Odvoz sule a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	21,810	t	0,41	8,94	
21	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sule na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,454	t	32,50	47,26	
22	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	3,375	m3	55,00	185,63	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				320,99			320,99	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 073,220			1 073,22	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
733 - Rozvod potrubia								
23	731	733173313	Potrubie vykurovacie z rúrok z polyetylénu RAUTHERM S-predizolované D25/2,3	20,000	m	88,05	1 761,00	
24	731	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	20,000	m	3,60	72,00	
25	731	733191112	Manžety prestupové pre rúrky do DN 32	4,000	kus	13,88	55,52	
26	731	733194912	Opr. ocel. hlad. potrubia, navarenie odbočky pr. 28/2,6	2,000	kus	435,00	870,00	
27	731	733999904	Rozvod potrubia, úprava pôvodného kanálu	1,000	súbor	950,00	950,00	
28	731	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	37,085	%	1,60	59,34	
733 - Rozvod potrubia spolu:				3 767,86			3 767,86	
734 - Armatúry								
29	731	734231215	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1	2,000	kus	16,80	33,60	
30	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,336	%	0,90	0,30	
734 - Armatúry spolu:				33,90			33,90	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 801,76			3 801,76	
Za rozpočet celkom				4 874,98			4 874,98	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:05.09.2023

Stavba : Komunitné centrum - Dojč 20.9.2022
Objekt :Prípojka kanalizácie areálová

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	3,375	m3	12,18	41,11	
2	001	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	4,500	m3	32,02	144,09	
3	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	1,200	m3	1,93	2,32	
4	001	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládku	1,200	m3	0,85	1,02	
5	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	3,300	m3	5,20	17,16	
6	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	0,600	m3	19,12	11,47	
7	MAT	583311730	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBI	0,600	m3	30,30	18,18	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				235,35			235,35	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
8	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z plesku a štrkopiesku	0,600	m3	54,04	32,42	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				32,42			32,42	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
9	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	5,000	m	2,20	11,00	
10	MAT	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	1,000	kus	39,40	39,40	
11	271	877313122	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	1,000	kus	3,97	3,97	
12	MAT	2865A0453	Presuvka kanalizačná PVC - 160 - 4382	1,000	kus	3,65	3,65	
13	271	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	2,000	kus	2,33	4,66	
14	MAT	286506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	2,000	kus	4,60	9,20	
15	271	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	5,000	m	2,84	14,20	
16	271	894807313	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 1000, DN potrubia 200, tlak 40 t, hl. 900 do 1300mm	1,000	kus	40,33	40,33	
17	MAT	2863K8654	Šachta univerzálna DN600 – 160/160	1,000	kus	470,00	470,00	
18	271	899623151	Obetónovanie potrubia alebo muriva slôk v otvorenom výkope betónom prostým tr. C 16/20	0,450	m3	123,10	55,40	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				651,81			651,81	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				919,580			919,58	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnútna kanalizácia								
19	721	721170959	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 315	1,000	kus	131,90	131,90	
20	721	721170969	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 315	1,000	kus	25,67	25,67	
21	721	721170979	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 315	2,000	kus	2,31	4,62	
22	721	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	1,622	%	1,00	1,62	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:	163,81			163,81	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	163,81			163,81	
			Za rozpočet celkom	1 083,39			1 083,39	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 05.09.2023

Stavba : Komunitné centrum - Dojč 20.9.2022
Objekt : Prípojka elektro - areálová

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	141720011	Prellácanie otvorov DN do 50 mm strojne neriadený zemný prellak v horn. 3 a 4	3,500	m	110,00	385,00	
2	MAT	345650D216	Rúrka el-inšt plastová PVC ohybná : RKGL 50, sivá	4,000	m	1,40	5,60	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				390,60			390,60	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				390,600			390,60	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
3	921	210010004	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D32 (d29)mm	30,000	m	1,43	42,90	
4	MAT	345650D214	Rúrka el-inšt plastová PVC ohybná : RKGL 32, sivá	30,000	m	0,87	26,10	
5	921	210190002	Montáž - úprava jestvujúceho rozvádzača školy, vrátane materiálu	1,000	súbor	420,00	420,00	
6	921	210901045	Kábel 750V pevne uložený AYKY 4x16	30,000	m	2,10	63,00	
7	MAT	341400M140	Kábel AI 750V : AYKY-J 4x16	30,000	m	1,92	57,60	
8	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	5,000	hod	16,50	82,50	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				692,10			692,10	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach								
9	946	460200134	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 50, zemina tr 4	20,000	m	8,80	176,00	
10	946	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	20,000	m	3,15	63,00	
11	MAT	581533040	Piesok technický KP 04	0,820	t	24,50	20,09	
12	946	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	20,000	m	0,65	13,00	
13	MAT	2832F0507	Fólia výstražná Červená, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 60	20,000	m	0,13	2,60	
14	MAT	345658I004	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041344 : FXKVR 110, čierna	20,000	m	2,47	49,40	
15	946	460560134	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 50, zemina tr 4	20,000	m	3,30	66,00	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				390,09			390,09	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 082,19			1 082,19	
Za rozpočet celkom				1 472,79			1 472,79	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 05.09.2023

Stavba : Komunitné centrum - Dojč 20.9.2022
 Objekt : Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
1	921	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omltku D25 (d23)mm	150,000	m	1,24	186,00	
2	MAT	345601503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo @ 25, sivá	150,000	m	0,55	82,50	
3	921	210010301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	62,000	kus	3,10	192,20	
4	MAT	345600K005	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KPR 68 (D73x66) vodorovne max 5 škatúl	62,000	kus	1,10	68,20	
5	921	210010321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	1,000	kus	6,15	6,15	
6	MAT	345608K000	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná, vodorovne max 3 škatule	1,000	kus	2,12	2,12	
7	921	210010361	Škatuľa elektroinštalácia do zateplenia KEZ	2,000	kus	13,60	27,20	
8	MAT	345622K310	Škatuľa elektroinštalácia do zateplenia KEZ	2,000	kus	14,94	29,88	
9	921	210010362	Montážna doska do zateplenia MDZ	4,000	kus	13,75	55,00	
10	MAT	345623L042	Montážna doska do zateplenia MDZ	4,000	kus	15,15	60,60	
11	921	210040732	Vyrezanie rýh v dierovanom pálenom tehnom murive hl.2cm š.4cm frézovaním	250,000	m	4,22	1 055,00	
12	921	210100001	Ukončenie vodiča v rozvážači a zapojenie do 2,5	185,000	kus	1,05	194,25	
13	921	210100002	Ukončenie vodiča v rozvážači a zapojenie 4-6	16,000	kus	1,54	24,64	
14	921	210110001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	7,000	kus	4,60	32,20	
15	MAT	345350A211	Spínač rad.1 Valena® 3558A-06940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	7,000	kus	7,30	51,10	
16	921	210110003	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	4,000	kus	4,60	18,40	
17	MAT	345363A211	Prepínač rad.5 Valena® 3558A-05940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	4,000	kus	11,85	47,40	
18	921	210110004	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	6,000	kus	4,60	27,60	
19	MAT	345374A211	Prepínač rad.6 Valena® 3558A-06940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	6,000	kus	7,47	44,82	
20	921	210110076	Montáž, snímač pohybu, vstavaný stropný, nastavenie ovládania osvetlenia, IP20	3,000	kus	15,40	46,20	
21	MAT	345443L171	Detektor pohybu (360°) automatický spínač osvetlenia Valena™ : 770089, do krabice biela	3,000	kus	15,70	47,10	
22	921	210110082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	2,000	kus	6,40	12,80	
23	MAT	345308A201	Šporáková prípojka rad.3 Valena® 3425A-0344 B, kompletná, vrátane krabice, biela	2,000	kus	25,80	51,60	
24	921	210110101	Montáž čidla teploty	1,000	kus	16,00	16,00	
25	MAT	484325022	Čidlo vonkajšie teploty	1,000	kus	104,00	104,00	
26	921	210110137	Montáž, termostat digitálny, so snímačom pre podlahové vykurovanie, zapustený, programovanie, IP20	1,000	kus	16,00	16,00	
27	MAT	345455L281	Termostat pre podlahové kúrenie a pre tepelné čerpadlo digitálny	1,000	kus	103,70	103,70	
28	921	210111032	Zásuvka nást, zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	38,000	kus	4,60	174,80	
29	MAT	345411L161	Zásuvka 2-nás. Valena™ : 774391, kompletná, biela	27,000	kus	7,40	199,80	
30	MAT	345420A241	Zásuvka 1-nás. Valena® 5518A-2999 B, kompletná, s viečkom (oc) IP44, biela	11,000	kus	10,56	116,16	
31	921	210111061	Zásuvka TV	3,000	kus	6,30	18,90	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
32	MAT	374300L101	Zásuvka TV-RD : 774433 Valena™, koncová, s krytom, biela	3,000	kus	13,60	40,80	
33	921	210111062	Zásuvka DATA	3,000	kus	11,00	33,00	
34	MAT	374305L111	Zásuvka dáťová 2xRJ45 : 774239 Valena™, CAT5e UTP, s krytom, biela	3,000	kus	10,80	32,40	
35	MAT	920AN13204	Prepätová ochrana PODA KIWA	3,000	kus	27,10	81,30	
36	921	210111103	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z (+N)	2,000	kus	6,10	12,20	
37	MAT	358000D350	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+PEN) 4-pól : IZVN 1643, IP44, červená, v krabici	2,000	kus	6,20	12,40	
38	921	210112515	Montáž bezpečnostného STOP tlačidla	1,000	kus	16,00	16,00	
39	MAT	3585443O20	Tlačidlo núdzového vypnutia OEF:39288 : OD-SM1E-TL, odblokovanie po obočiení	1,000	kus	42,40	42,40	
40	921	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	1,000	kus	165,00	165,00	
41	MAT	921AN37598	Rozvádzač RP	1,000	kus	1 210,00	1 210,00	
42	921	210191101	Montáž dátového rozvádzača do 20kg, bez vybavenia	1,000	kus	157,00	157,00	
43	MAT	920AN59829	Rozvodnica plastová DATA	1,000	kus	690,00	690,00	
44	921	210200027	Montáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prísadené, IP20-44	46,000	kus	16,30	749,80	
45	MAT	3481P0040	Svietidlo LED pohľadový panel 24W IP 54	19,000	kus	46,50	883,50	
46	MAT	3481P0042	Svietidlo LED pohľadový panel 40W IP 54	27,000	kus	52,00	1 404,00	
47	921	210200039	Montáž, núdzové svietidlo, IP20-44, prísadené nástenné	4,000	kus	16,30	65,20	
48	MAT	3482B00001	Svietidlo žiarivkové núdzové LED IP30,4 LEDSW, EMERGENCY 2811	4,000	kus	42,00	168,00	
49	921	210200118	Montáž, reflektor, svetlomet, IP40-54, 1x zdroj	4,000	kus	16,20	64,80	
50	MAT	920AN65626	Reflektor LED 20W IP44	2,000	kus	32,30	64,60	
51	MAT	920AN65628	Reflektor LED 20W so senzorom IP44	2,000	kus	36,00	72,00	
52	921	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	20,000	m	2,55	51,00	
53	MAT	3549000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	12,340	kg	2,90	35,79	
54	921	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	70,000	m	2,55	178,50	
55	MAT	3549000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	65,520	kg	2,60	170,35	
56	MAT	3549013A02	- podpera vedenia (FeZn) do základov : PP, pre pásovinu 30x4mm	25,000	kus	1,05	26,25	
57	921	210220101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	90,000	m	3,60	324,00	
58	MAT	3549001O70	Kruhový zvodový vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm2)	90,000	m	1,10	99,00	
59	MAT	3549017A34	- podpera vedenia (nerez) do izolácií, sadrokartónu : PV 17-4, klíncec (D5x140+200)mm	12,000	kus	2,55	30,60	
60	MAT	3549020A10	- podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, plastová	70,000	kus	1,60	112,00	
61	921	210220301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	38,000	kus	1,55	58,90	
62	MAT	3549040A17	Svorka rozpojovacia (FeZn) : RS 1, pre vodič 2xD10 (2xM8)	14,000	kus	1,27	17,78	
63	MAT	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príložkou (2xM8)	30,000	kus	0,88	26,40	
64	MAT	3549040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	4,000	kus	5,70	22,80	
65	MAT	3549040A91	- páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	4,000	kus	0,66	2,64	
66	921	210220302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	10,000	kus	2,55	25,50	
67	MAT	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	6,000	kus	2,10	12,60	
68	MAT	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	4,000	kus	2,60	10,40	
69	921	210220325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	1,000	kus	22,80	22,80	
70	MAT	3549090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, s krytom	1,000	kus	16,30	16,30	
71	921	210220372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	4,000	kus	12,10	48,40	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
72	MAT	3549060A01	Uholník ochranný (FeZn) : OU 1,7 (1,7m)	4,000	kus	6,85	27,40	
73	MAT	3549060A12	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DOU vr.3 (D8x80+vrut 180)mm	8,000	kus	2,10	16,80	
74	921	210220401	Štítok na označenie zvodu	4,000	kus	1,50	6,00	
75	MAT	3549071A01	Štítok označovací (FeZn)	4,000	kus	0,45	1,80	
76	921	210220402	Označenie zvodu tabuľkou (kov, plast)	4,000	kus	2,20	8,80	
77	MAT	3549071A10	Tabuľka označovacia - bezpečnostná "Pri búrke je zakázané zdržovať sa v okolí 3 m"	4,000	kus	5,15	20,60	
78	921	210220403	Škatuľa pre bleskozvodné svorky, pod izoláciu	1,000	kus	11,05	11,05	
79	MAT	3549070D01	Škatuľa PZO pre bleskozvodné svorky (168x218x80) pod izoláciu	1,000	kus	5,18	5,18	
80	921	210800101	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 2x1,5	25,000	m	0,74	18,50	
81	MAT	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	25,000	m	0,48	12,00	
82	921	210800105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	390,000	m	0,86	335,40	
83	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	350,000	m	0,66	231,00	
84	MAT	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	40,000	m	0,66	26,40	
85	921	210800106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	350,000	m	0,95	332,50	
86	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	350,000	m	1,17	409,50	
87	921	210800113	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 4x10	25,000	m	1,60	40,00	
88	MAT	341203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	25,000	m	5,03	125,75	
89	921	210800115	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	20,000	m	1,10	22,00	
90	MAT	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	20,000	m	1,04	20,80	
91	921	210800116	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x2,5	70,000	m	1,23	86,10	
92	MAT	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	70,000	m	1,70	119,00	
93	921	210800526	Vodič Cu inštalačný voľne uložený CY 4	10,000	m	0,64	6,40	
94	MAT	341010M018	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zel/zltý	10,000	m	0,65	6,50	
95	921	210800528	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený H07V-U, CY 10	30,000	m	0,86	25,80	
96	MAT	341010M332	Vodič Cu (CY) : H07V-U 10 GNYE drôt (RE) zel/zltý	30,000	m	1,27	38,10	
97	921	210803501	Vodič koaxiálny voľne uložený VCEOY 50-1,5	50,000	m	0,86	43,00	
98	MAT	341800M000	Kábel koaxiálny VBPAF 50-1,5	50,000	m	0,63	31,50	
99	921	210850002	Kábel oznamovací FTP 4x2x0,8	100,000	m	0,86	86,00	
100	MAT	341811M155	Kábel na prenos dát CAT5e : FTP 4x2x0,8	100,000	m	0,47	47,00	
101	921	210860241	Montáž, kábel Cu signálny voľne uložený JQQTQ 2x0,8	20,000	m	0,63	12,60	
102	MAT	341661M102	Kábel Cu signálny JQQTQ 2x0,8	20,000	m	0,55	11,00	
103	921	210880205	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	15,000	m	0,86	12,90	
104	MAT	341220M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x1,5	15,000	m	1,17	17,55	
105	921	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony)	112,000	%	15,00	1 680,00	
106	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	20,000	hod	16,50	330,00	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				14 593,66			14 593,66	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				14 593,66			14 593,66	
Za rozpočet celkom				14 593,66			14 593,66	